
 

    

 
Dz-16.0021.44.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLIV/393/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o zmianę 

organizacji ruchu na ul. Andegaweńskiej w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o zmianę organizacji 

ruchu na ul. Andegaweńskiej w ten sposób, że ustawia się znaki Droga Wewnętrzna na wjazdach                      

w ul. Andegaweńską od strony ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa i od strony ul. Władysława 

Broniewskiego oraz znaki koniec Drogi Wewnętrznej na wyjazdach z ulicy Andegaweńskiej w kierunku 

ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa i w kierunku ul. Władysława Broniewskiego. Usuwa się znak Strefa 

Ruchu i koniec Strefy Ruchu z ulicy Andegaweńskiej.   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Oznakowanie przedmiotowej ulicy jako drogi wewnętrznej pozwoli uniknąć karania mandatami za nieprawidłowe 

parkowanie w miejscach, które od bardzo wielu lat były używane przez mieszkańców jako miejsca parkingowe. 

Okoliczni mieszkańcy sygnalizowali Radzie Dzielnicy XVI Bieńczyce niezadowolenie z powodu karania 

mandatami za parkowanie w miejscach, w których pojazdy nie utrudniają ruchu pieszych.   Ponadto proponowana 

zmiana oznakowania została pozytywnie zaopiniowana przez Przedstawicieli Policji. 

 


